[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	20.08.2020

	п.свх.Петровский
	               № 156

Об отчете об исполнении бюджета сельского поселения Петровский сельсовет Добринского  муниципального района
 за 1 полугодие 2020 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Петровский сельсовет за  1 полугодие 2020 года по доходам в сумме  4619911,36 руб, по расходам в сумме 4823926,63 руб. с превышением расходов над доходами в сумме  204014,27 руб.
2.В целях информирования населения сельского поселения Петровский сельсовет обнародовать социальное экономическое развитие поселения о ходе исполнения бюджета сельского поселения Петровский сельсовет за  1 полугодие 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
сельского поселения
 Петровский сельсовет                                                                 Н.В.Лычкин
2
1